Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2025/2028

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Número do Processo: n° 090/2025

Dispensa de Licitação n°032/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MINDURI -MG, CNPJ

17.954.041/0001-10

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DO
EVENTO ESPORTIVO “CORRIDA PEDESTRE 7 KM + CAMINHADA 2 KM

+ CORRIDA KIDS, A SER REALIZADO NO DIA 14 DE DEZEMBRO DE 2025,

NO MUNICÍPIO DE MINDURI.

PERIODO PARA ENVIO/RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 23/10/2025

até 30/10/2025.

HORÁRIO FINAL PARA ENVIO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até

09h:00 min do dia 30/10/2025 - Horário de Brasília.

E-MAIL PARA SER ENVIADO AS PROPOSTAS: licitacaominduri@gmail.com

LOCAL A SER ENTREGUE AS PROPOSTAS (OBS.: Se não for enviada por

e- mail): Rua Penha, n° 99, Centro, Minduri-MG CEP 37.447-000 –

Prefeitura Municipal de Minduri-MG – Setor de Licitação Horário 8h às

11h / 13h às 16h

DATA E HORÁRIO DA FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

30/10/2025 às 09h:00min

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim, conforme o inciso I do

art. 48 da Lei 123/06.

LINK PARA ACESSO: http://www.minduri.mg.gov.br/v1/editais/

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$16.033,33(dezesseis mil e trinta e três

reais e trinta e três centavos).

mailto:licitacaominduri@gmail.com
http://www.minduri.mg.gov.br/v1/editais/